

Præstebro Holding ApS
Præstebro 8, Nybølle, 5750 Ringe

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 94 40 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Birgitte Lykke Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Præstebro Holding ApS Præstebro 8 Nybølle 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 94 40 61 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Birgitte Lykke Dahl Christian Møller Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Bridgingsap ApS, Ringe Rooftop Analytics ApS, Ringe
Associeret virksomhed	Ilas ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	15.894	-17.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.302	-622.321
Øvrige finansielle omkostninger	-1.783	0
Resultat før skat	-18.191	-639.821
Skat af årets resultat	-3.150	14.777
Årets resultat	-21.341	-625.044
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-465.985
Disponeret fra overført resultat	-46.341	-159.059
Disponeret i alt	-21.341	-625.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.989	47.291
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>364.989</u>	<u>47.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>364.989</u>	<u>47.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.196	676.196
Udsudte skatteaktiver	700	3.850
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	11.000
Tilgodehavender i alt	<u>500.896</u>	<u>691.046</u>
Likvide beholdninger	<u>96.517</u>	<u>317.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.413</u>	<u>1.008.333</u>
Aktiver i alt	<u>962.402</u>	<u>1.055.624</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	787.713	944.654
Egenkapital i alt	837.713	994.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.269
Anden gæld	119.689	20.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.689	60.970
Gældsforpligtelser i alt	124.689	60.970
Passiver i alt	962.402	1.055.624

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	465.985	1.160.700	108.000	1.784.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-465.985	-159.059	0	-625.044
Regulering	0	0	-56.987	0	-56.987
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	944.654	0	994.654
Primokorrektion	0	0	0	110.600	110.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-21.341	0	-21.341
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-25.000	0	-25.000
Udbytteregulering, tidligere år	0	0	-110.600	0	-110.600
	50.000	0	787.713	0	837.713

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.